mediante Ordine Diretto di Acquisto alla ditta ESTRA ENERGIE; 

TENUTO conto delle condizioni di fornitura e della relativa scadenza, la medesima decorrerà 

nell’anno 2017; 

TENUTO conto dei consumi relativi all’anno 2016, la spesa presunta per l’anno 2017 sarà di circa 

€ 75.000,00 (settantacinquemila/00)+IVA; 

TENUTO CONTO che, in considerazione della spesa suindicata, è necessario incaricare 

specificatamente il dott. Federico Tribulato quale RUP della presente procedura il quale si avvarrà, ai fini del 

controllo dell’esecuzione del contratto, del sig.

[...]

fornitura di gas naturale (Gas Naturale 9) della quale risulta aggiudicataria, per il lotto 5 relativo alla 

regione Lazio, la Ditta ESTRA ENERGIE; 

CIG derivato: 68946014BB; 

- Art. 2, è autorizzato, pertanto, l’emissione dell’Ordine Diretto di Acquisto della fornitura alla Ditta 

ESTRA ENERGIE per un importo presunto di € 75.000, 00 (settantacinquemila/00)+IVA; 

- Art. 3, è approvata tutta la documentazione predisposta per l’Ordine in oggetto; 

- Art. 4, è nominato Responsabile del Procedimento (RUP) della presente procedura è il Dott. Federico 

Tribulato, funzionario di Amministrazione del Centro il quale si avvarrà, ai fini del controllo